
28304   BIURO+ 04-0022-100
Podlahová krabička

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 14:52
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339283047

Jedná se o podlahovou krabici pro instalaci do průmyslových
podlah. Krabice má prostor pro 8 modulů 45. Tento model se
díky kovové základně vyznačuje první třídou ochrany. Další
výhodou v provedení krytu je zacvakávací zámek, který je určen
k ochraně kabelů před poškozením. Podlahová krabice řady
BIURO plus má možnost nastavení hloubky usazení, což zlepšuje
bezpečnost ohýbání připojených kabelů. Můžeme si vybrat ze tří
typů krytů: celoplastové, plastové s nerezovou úpravou a krytka
k vyplnění materiálem (maximální tloušťka vložky je 7mm).

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: nerezová ocel
Místo montáže: k zabudování do země
Délka [mm]: 321
Šířka [mm]: 231
Výška [mm]: 95

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 250 AC
Jmenovitý proud [A]: 16
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Počet modulů: 16
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 4
Počet kusů v hromadném balení: 4
Čistá jednotková hmotnost [g]: 3730
Gramáž [g]: 4155
Délka jednotkového balení [cm]: 35.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 26.5
Výška jednotkového balení [cm]: 13
Hmotnost kartonu [kg]: 16.62
Šířka kartonu [cm]: 38
Výška kartonu [cm]: 28



28304   BIURO+ 04-0022-100
Podlahová krabička

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 14:52
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Délka kartonu [cm]: 54
Objem kartonu [m³]: 0.057456


